Cuenta

4111-01-001
4112-01-001
4112-01-002
4112-01-003
4112-02-001
4112-03-001
4117-01-002
4117-01-003
4118-01-001
4119-01-001
4141-031-002
4141-01-005
4141-01-014
4143-01-002
4143-01-005
4143-02-001
4143-02-002
4143-02-003
4143-02-006
4143-02-015
4143-02-019
4143-02-022
4143-02-023
4143-02-024
4143-02-025
4143-02-027
4143-02-030
4143-02-032
4143-02-033
4143-04-001
4143-05-001
4143-05-002
4143-06-003
4143-07-004
4143-08-001
4143-08-003
4143-09-001
4143-10-004
4143-10-005
4143-11-004
4143-11-006
4143-11-011
4143-11-012
4143-13-004
4143-13-006
4143-13-009
4143-13-010
4143-13-011
4143-13-012
4143-15-001
4151-01-001
4162-01-001
4169-01-004
4163-01-005
4169-01-007
4169-01-008
4211-01-001
4211-02-001
4211-03-001
4211-04-001
4211-05-001
4211-08-001
4211-10-001
4211-13-001
4211-14-001
4211-15-001
4212-01-001
4212-02-001
4399-01-001

IMPUESTO POR DIV Y ESP PUBLICOS
1MPTO PREDIAL URB EDIFICADO
IMPYO PREDIAL URS BALDIO
IMPTO PREDIAL URB RUSTICO
IMPTO TRASLADO DE DOMINIO
IMPTO, DIVISION O FUSION
RECARGOS DE OTROS IMPUESTOS
ACTUALIZACION
IMPTO PREDIAL EIERC ANTERIORES
IMPTO PARA EDUC ¥ OBRA PUBLICA
POR ELUSO DE VIA PUBLICA COMER
ESTACIONAMIENTO
ACCESO A LA PERA
VISITA DE INSPECCION - UCENCIAS
AMPLIACION DE HORARIQ
LICENCIA DE CONSTRUCCION
LIC DE CONST, BARDAS Y TAPIALES
ALINEAMIENTO, NO. OFICIAL
DICTAMEN TECNICO LIC SUBDIVISION
POR SERVICIO DE APOYO TECNICO
POR RUPTURA Y REPARACION DE VIA PUBLICA
POR LOS SERVICIOS DE VIGILANCIA
POR PLACA PARA CONSTRUCCION
CERTIFICACION DE TERMINACION DE OBRA
RECEPCION DE TRAMITE DE LIC DE CONST
(PEDICION DE CONTANCIAS DE INFORME DE USO DE
POR CORRECCION DE SUBDIVISION
DICTAMEN DE USO DE SUELO
€STUDIO DE FACTIBILIDAD DE GIRO
POR DERECHO DE ALUMBRADC PUBLICO
SERVICIOS ORD Y £XT INCL EXP. DE ACTA
CERTIFICACIONES
JBUENO PARA LA PRESTACION DEL SERVICI) PARTIC
“RELSERVICIO DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIC
POR LOS SERVICIOS DE INHUMACION
POR EL PERMISO DE CREMACION
POR SACRIFICIO Y PROCESAMIENTO DE CABEZA
POR ELSERVICIO DE SANITARIOS EN MERCADO
POR £1.USO DE LOCALES EN MERCADO
POR EXP. DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA
POR EXO, DE CONST DE NO INFRACCION
CREDENCIALES DE IDENTIFICACION
BUSQUEDA Y EXP DE COPIA SIMPLE DE RBO DE PAGC
DICTAMENES EMITIDOS POR PROTECCION CIVEL
ANUNCIOS ¥ PROMOCIONES
BASES DE LICITACION
PADRON DE PROVEEDORES
PADRON DE CONTRATISTAS
EXPEDICION CONSTANCIAS PRODUCTOR
SANITARIOS EN ESPACIOS DIVERSOS A MERCADOS
PRODUCTOS
MULTAS POR LA INOBSERVANCIA
PASAPORTES
UCENCIA DE MANEIO
ACCESO A FERIA
PATROCINIOS DE FERA
FONDO GENERAL
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
(€Ps
FONDO DE FISCALIZACION
INCENTIVOS GAS Y DIESEL
VENTA DE BIENES
FONDO ISR
INCENTIVOS POR EL SAN
FONDO DE COMPENSACION ISAN
1SR ESBI
FiSM
FORTAMUN
OTROS INGRESOS

~Anual

200,000.00
8,500,000.00

96,079,521.00
29,454,436.00
2,407,555.00
7,684,166.00
1,380,953.00
417,467.00
6,898,405.00
2,360,242.00
295,057.00
812,395.00
32,190,887.00
42,260,111.00
18,000,000.00
317,771,252.00

1,300,000.00
6,079,521.00
29,454,436.00
2,407,555.00
7,684,166.00
1,380,953.00
417,467.00
6,898,405.00
2,360,242.00
295,057.00
812,395.00
32,190,887.00
42,260,111.00
18,000,000.00
317,771,252.00

0.00
7,750,000.00
1,633,000.00

745,000.00
£00,000.00
25,000.00
150,000.00
975,000.00
2,775,750.00
635,000.00

8,800.00
10,450.00
200,000.00
7,500.00
80,000.00
6,000.00
2345000
550.00
42,000,00
15,000.00
4,500.00
1,320.00
2,000.00

5,000,000.00
1,300,000.00
7,112,955.00
2,078,240.00
167,323.00
£23,089.00
126,795.00
52,372.00
962,243.00
190,597.00
24,588.00
119,674.00
3,219,089.00
3,521,676.00
18,000,000.00

Fehrero

10,509,922.00
3,092,603.00
324,869.00
196,712.00
125,007.00
53,064.00
477,582.00
200,323.00
24,588.00
87,077.00
3,219,089.00
3,521,676.00

6,379,674.00
2,628,286.00
242,241.00
196,712.00
79,435.00
28,867.00
542,584.00
195,478.00
24,588.00
81,552.00
3,219,089.00
3,521,676.00

48,000.00
28,000.00
19,500.00
800,000.00

1,375.00
2,023,000.00
14,100.00
5,800.00
2,200.00
1,900.00
320.00
220.00

8,805,737.00
2,237,656.00
111,192.00
1,016,384.00
109,039.00
30,225.00
509,359.00
202,606.00
24,588.00
82,234.00
3,219,089.00
3,521,676.00

52,000.00
26,500.00

26,500.00

10,769,258.00
3,157,450.00
162,534.00
245,011.00
126,795.00
27,185.00
547,384.00
206,116.00
24,588.00
39,892.00
3,219,089.00
3,521,676.00

2,010,000.00
14,400.00
7,540.00

7,204,753.00
2,574,153.00
177,658.00
196,712.00
98,011.00
36,997.00
790,012.00
197,602.00
24,588.00
62,377.00
3,219,089.00
3,521,676.00

10,533,229.00
2,275,231.00
151,477.00
2,985,598.00
129,001.00
34,898.00
643,708.00
207,107.00
24,588.00
40,968.00
3,219,089.00
3,521,676.00

>w¢m..o

8,890,776.00
2,283,143.00
183,234.00
196,712.00
129,305.00
33,457.00
201,583.00
184,019.00
24,588.00
75,231.00
3,219,089.00
3,521,676.00

2 Septieibre

195,000.00

16,250.00
300.00
2,013,000.00
16,000.00
7,360.00
1,800.00
1,700.00
220,00
21,000.00
6,200.00

5,400.00
6,600.00
200.00
8,500.00
15,000.00
210,000.00
150,000.00
800,00

6,625,840.00
2,545,945.00

268,725.00 -

196,712.00
121,452.00
31,388.00
512,834.00
202,606.00
24,588.00
63,533.00
3,219,089.00
3,521,676.00

[ Octubre

35,000.00
26,500.00

185,000.00
162,000.00
750.00

6,915,506.00
2,191,563.00
314,955.00
1,237,100.00
116,070.00
27,986.00
557,727.00
201,540.00
24,588.00
50,993.00
3,219,086.00
3,521,676.00

Noviembre

0.00
28,000.00
29,250.00

8,200.00

2,500.00

4,000,00
30,000.00
235,000.00
82,000.00
1,000.00

5,240,544.00
2,230,832.00
140,953.00
196,712.00
120,271.00
31,281.00
634,149.00
161,924.00
24,588,00
72,488.00

3,521,676.00

Diciembre :

0.00
30,000.00
50,150.00
20,00000

7,091,327.00
2,159,334.00
162,395.00
196,712.00
99,772.00
29,747.00
519,240.00
210,324.00
24,589.00
32,376.00

3,521,675.00



